
ŠUMIVÁ VÍNA 

Prosecco Frizzante DOC Casa Sant Orsola   0,75l  495,- 

 

Cava Jaume Serra Brut Španělsko    0,75l  550,- 

 

Prosecco BIO Spumante Extra Brut Diamant Anno Domini 0,75l  650,- 

CHAMPAGNE 

Champagne Jaillant & C City Brut    0,75l  2.190,- 
Champagne Bouché Millesime 2009 Extra Brut  0,75l  2.790,- 
 
 

ROZLÉVANÁ VÍNA 

ŠUMIVÉ VÍNO 

Prosecco Frizzante DOC Casa Sant Orsola   0,10l  85,- 

 

BÍLÁ VÍNA 

Veltlínské zelené(Grüner Veltliner) Rakousko, suché  0,15l  85,- 

 

Welschriesling Rakousko, suché    0,15l  85,- 

 

ČERVENÁ VÍNA 

Malbec, Argentina, suché     0,15l  85,- 

 

 

Informace o obsahu skutečného alkoholu a o obsahu  zbytkového cukru ve víně Vám podá 
obsluhující personál. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BÍLÁ VÍNA 

Pálava, zemské, polosladké, Zajíci ze Zaječí    

        0,75l  395,- 

Víno je zelenožluté barvy. Vyznačuje se jemným tramínovým aroma s 

nádechem sušených meruněk. Chuti dominují kandované citrusové plody, jež 

jsou doprovázené pravou vanilkou. 

Sauvignon, zemské, Rodinné Vinařství Sedlák, suché  

podoblast Velkopavlovická, obec Velké Bílovice  0,75l      395,- 

Typický Sauvignon s angreštovou až černorybízovou vůní, která přechází i do 

chuti, kde ji doplňují tóny broskví a minerální závěr. 

 

RAKOUSKO 

Grüner Veltliner Federspiel, Weingut Eder, suché 
Wachau       0,75l  850,- 
 
Víno svěží vůně a šťavnaté chuti. Vůně je jemná, lehce kvasnicová, 

podporovaná mineralitou. Chuť je pak komplexní s delším závěrem a provázena 

svěží kyselinou. 

ITÁLIE 

Pinot Grigio Atichello, Santa Sofia, suché 

Veneto       0,75l  595,- 
Světlá barva s nazelenalými odlesky. Harmonické ovocné víno s mineralitou a 

vůní i chutí vyzrálých citrusových plodů.  
 

 

FRANCIE 

Sauvignon blanc, Luc Pirlet, suché 

Languedoc         0,75l  595,- 

Víno světlé zeleno zlatavé barvy, ve vůni jsou cítit citrusové plody, muškát, 

decentní mineralita a nezvykle pro bílá vína také vůně černého rybízu. Na patře 

je velice osvěžující.  

Chablis, 1er Cru Mont de Milieu, Domaine Fourrey, suché 
Bourgogne                                                                            0,75l  1.595,- 

Dá se říci, že svahy Mont de Milieu jsou orientovány přesně na jih a od severu 

jsou kryté lesy a i to jistě stojí za plnou a vyzrálou chutí tohoto skvělého Chablis. 

Svou osobitost toto víno nepostrádá ani ve vůni a chuti. Lehký tón mandarinky, 

doplněný o vůni lučních květů je rozšířen v chuti o minerální nádech a lehkou 

broskvovou dochuť. 

 



NĚMECKO 

Riesling Mineralgestein, Weingut Manz, suché   

Rheinhessen       0,75l  690,- 
Tento Riesling je svěží víno s krásně koncentrovaným buketem. V jeho aroma je 

obsažena klasická mineralita, citrusy a tóny květin. Chuť je vyrovnaná a víno je 

osvěžující s velmi citlivým dotekem slanosti.  

ČERVENÁ VÍNA 

Cabernet Sauvignon, výběr z hroznů, Vinařství František Zapletal, suché 

podoblast Velkopavlovická, obec Velké Bílovice  0,75l  450,-  
Víno má tmavě rubínovou barvu, vůně je intenzivní a odrůdově charakteristická 

s typickým cabernetovým aroma. Chuť je suchá, sametová a harmonická, s 

dobře vyváženým tělem. 

ITÁLIE  

Primitivo di Manduria Tombacco, suché     

Puglia        0,75l  650,- 

Víno tmavé intenzivní červené barvy s purpurovými odlesky. Silná vůně 

tmavého ovoce s povidlovým nádechem a notou hrozinky. Toto víno je suché s 

plnou a dlouhou dochutí a lehkými taniny. 

Barolo DOCG Grimaldi, suché     

Piemonte       0,75l   1.995,- 

O Barolech se obecně říká, že jsou robustní a silná a ani toto Barolo není 

výjimkou. Tmavá hluboká barva s kouřovým komplexním aroma. I přes svou 

robustnost je jemné a skvěle pojí ovocnost a tóny fialky, růže a koření.  

FRANCIE 

Château Vieux Manoir (Cabernet Sauvignon/Merlot),  suché 

Bordeaux       0,75l  595,- 

Víno s krásnou rubínovou barvou a velmi plným buketem. V chuti Vás zaujme 

černé ovoce doplněné o jemný vanilkový nádech. 

ŠPANĚLSKO  

Crianza Montaňa, suché 

Rioja        0,75l  650,- 

Víno tmavé purpurové barvy s intenzivní vůní tmavého ovoce s tóny vyzrálé, 

nasládlé třešně. Závěr je plný s příjemným vanilkovým nádechem. 

Všechna uvedená vína obsahují alergen č.12 oxid siřičitý a siřičitany 


